
Zlatá kráva 
Pivní hotel



Unikátní místo v čR - Nepomuk
Farmářský pivovar Zlatá kráva 
Pivní hotel Zlatá kráva 
Pivovarská šalanda 
Pivovarská stodola 
Wellness a pivní lázně 
Hotel U Zeleného stromu 
Společenský sál 
Švejk restaurant 
Haškův salonek, kavárna 
Sochorův statek



Proč právě k nám? 

Jedinečný zážitek                                                    relax 

                                              Zábava



Zažijte společné originální 
chvíle, na jednom místě, s 

tolika možnostmi! 



Wellness
Vířivka, finská a parní sauna, 

relaxační místnost, zážitková 

sprcha, kneippovy lázně



PIVNÍ 

LÁZNĚ
Horká pivní lázeň s vlastním 

soukromým výčepem



PIVOVAR
Farmářský minipivovar zlatá 

kráva, posezení v pivovarské 

šalandě, prohlídky, degustace



Restaurace

Originální staročeský švejkovský 

koncept v moderním gastronomickém 

pojetí, zásobováno masem v bio 

kvalitě z naší farmy a lokálními 

surovinami



Doprovodný 

program
Degustace rumů, pronájem hřiště na 

hry, nebo třeba interaktivní a 

zajímavou přednášku ohledně 

prevence vašeho zdraví od neziskové 

organizace loono, se kterou 

spolupracujeme? Vybereme to pravé 

pro vás!



Jak se u nás vykravnout?
Chcete uspořádat firemní akci pro zákazníky, školení pro své zaměstnance či firemní teambuilding? 

Pivní hotel Zlatá kráva je ideálním místem, kde se v jednom areálu snoubí originální ubytování, 
vybavené konferenční prostory, moderní gastronomie, prvotřídní relax, pivní tematika na každém kroku, 
spoustu možností na volnočasový program… máme pokračovat? :)  

Začněme tím základním a formálním: 
Naše školící prostory se nachází v areálu jak v předním hotelu U Zeleného stromu, který je naší součástí 
(salónek 15os., velký sál 200os.), tak přímo u nás v Pivním hotelu (stodola 50os., šalanda 40os.). V 
každém prostoru je možnost využití flipchartu, dataprojektoru a zvukotechniky. 

No a teď k těm kravinám :) Žádný teambuildingu či firemní akce by neměly skončit u formalit. Jak se 
můžete vykravnout s kolektivem po ofiko části? Jakkoli! Na následujících snímcích najdete naši základní 
nabídku volnočasových, sportovních a zábavních aktivit, které Vám samozřejmě uzpůsobíme na míru - 
ať už se jedná o menší akci, či větší teambuilding. Náš areál má spoustu možností uvnitř i mimo něj. 
Zajistíme Vám i kompletní pohoštění nejen v naší restauraci, která vaří z našeho kvalitního masa z 
bofarmy, ale také přímo ve školících prostorách či při jakékoliv zvolené akci (a to i mimo náš areál) 
skrze naší cateringovou odnož. 
Logicky se u nás snoubí dobré pivo s dobrým jídlem. Vyzkoušet je tak možné mimo jiné i naše 
degustační menu s pivními speciály. 

V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte na emailu info@pivnihotel.cz nebo na tel.č. 605009005, 
možností je spousta, rádi Vám Vaší akci ušijeme na míru :) 

mailto:info@pivnihotel.cz


KONTAKT 

info@pivnihotel.cz 
605 009 005

 

NEKRAVNI A DEJ  VĚDĚT :)

NÁVRH HARMONOGRAMU: 

1.DEN 

• 11:00 PŘÍJEZD 
• 12:00 SPOLEČNÝ OBĚD 
• 13:00 FIREMNÍ ČÁST V JEDNOM Z NAŠICH PROSTOR 
• 18:00 PROHLÍDKA PIVOVARU S DEGUSTACÍ 
• 19:30 RAUT / TŘÍCHODOVÉ DEGUSTAČNÍ MENU PÁROVANÉ S NAŠIMI 

PIVNÍMI SPECIÁLY

2.DEN 

• 8:00 SNÍDANĚ 
• 9:00 FIREMNÍ ČÁST 
• 13:00 SPOLEČNÝ OBĚD 
• 14:00 PIVNÍ LÁZNĚ, WELLNESS (DLE SEZONNOSTI ZABIJAČKA ATP.)

mailto:info@pivnihotel.cz
http://www.svejkplzen.cz

